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TEHNICKI LIST

Terma Tora 25/60-180
cirkulacijska pumpa

Tehnicke karakteristike

Max protok
Nazivna snaga
Nazivna struja
Snaga

Napon

Dimenzije

Masa
Prikljucak

m®/h
W
A
ulaz/izlaz (W)
\Y
L
H
H1

3
100/70/55
0.45/0.35/0.25
100/30
230
130/180
130
105
130
6/4"
2.6
1"

Pravilan nacin ugradnje cirkulacijskih pumpi Terma
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Gospodarska ulica 17, 10255 Gornji Stupnik
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Terma Tora 25/60-180
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Pribor za Terma Tora pumpu Sifra
Terma Holender za pumpu 1" 632550
Terma Holender za pumpu 5/4" 632551
Terma Holender MS za pumpu 1" 632552
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